  Viernes, 13 de Diciembre de 2024 Nº 238 p. 15279
Boletín Oficial
de la Provincia
de Córdoba
Anuncio de la  Delegación Territorial  de Economía,  Hacienda y Fondos Europeos y de Industria,
Energía y Minas de Córdoba. por el que se somete a información pública del Proyecto de ejecución
de linea de media tensión de doble circuito de 1085 metros, para la unión de la LMT La longuera con
LMT  La  Malena,  a  efectos  de  autorización  administrativa  previa,  autorización  administrativa  de

á
tic
a
ADEB5F557934AB3BA162
ADEB 5F55 7934 AB3B A162 13-12-2024 07:57:50
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.
  Viernes, 13 de Diciembre de 2024 Nº 238 p. 15282
Boletín Oficial
de la Provincia
de Córdoba
Relación de bienes y derechos afectados ( Anexo I)
Propietario
Paraje Polígono Parcela Superficie CULTIVO USO DEL SUELO
ZONA DE SERVIDUMBRE AFECCIONES (APOYOS) OCUPACIÓN TEMPORAL
Titular Long. Ancho Superficie Cantidad Superficie Long. Ancho Superficie
1 EL VISO 14074A061002670000EDRINCON DEL DURO 61 267 11.735 AÉREA AGRARIO 23,79 15,50 368,745 0 0,00 23,79 3,00 71,37
2 JOSE PLAZA RISQUEZ EL VISO 14074A061002660000ERRINCON DEL DURO 61 266 6.124 AÉREA AGRARIO 26,97 15,50 418,035 0 0,00 26,97 3,00 80,91
3 ALFONSO MORENO DELGADO EL VISO 14074A061002650000EKRINCON DEL DURO 61 265 17.479 AÉREA AGRARIO 75,63 15,50 1.172,265 0 0,00 75,63 3,00 226,89
4 ANGELA GARCIA SERRANO EL VISO 14074A061002600000ELRINCON DEL DURO 61 260 9.143 AÉREA AGRARIO 25,28 15,50 391,840 1 6,00 25,28 3,00 75,84
5 EL VISO 14074A061002590000EFRINCON DEL DURO 61 259 4.481 AÉREA AGRARIO 32,48 15,50 503,440 0 0,00 32,48 3,00 97,44
6 EL VISO 14074A061002580000ET RINCON DEL DURO 61 258 7.874 AÉREA AGRARIO 28,35 15,50 439,425 0 0,00 28,35 3,00 85,05
7 ALFONSO MORENO DELGADO EL VISO 14074A061002570000ELRINCON DEL DURO 61 257 4.277 AÉREA AGRARIO 19,71 15,50 305,505 0 0,00 19,71 3,00 59,13
8 ALFONSO MORENO DELGADO EL VISO 14074A061002560000EPRINCON DEL DURO 61 256
9.765
AÉREA AGRARIO
29,60 15,50 458,800 0 0,00 29,60 3,00 88,80
4.920 58,56 15,50 907,680 0 0,00 58,56 3,00 175,68
9 Mª ESPERANZA LOPEZ LOPEZ EL VISO 14074A061002550000EQRINCON DEL DURO 61 255 6.278 AÉREA AGRARIO 62,62 15,50 970,610 1 2,80 62,62 3,00 187,86
10 Mª ESPERANZA LOPEZ LOPEZ EL VISO 14074A061003110000EHRINCON DEL DURO 61 311 2.542 AÉREA AGRARIO 26,93 15,50 417,415 0 0,00 26,93 3,00 80,79
11 ALFONSO MORENO DELGADO EL VISO 14074A061002530000EYRINCON DEL DURO 61 253 12.605 AÉREA AGRARIO 30,61 15,50 474,455 0 0,00 30,61 3,00 91,83
12 EL VISO 14074A061002520000EBRINCON DEL DURO 61 252 14.518 AÉREA AGRARIO 58,60 15,50 908,300 1 2,80 58,60 3,00 175,80
13 MANUEL DELGADO LOPEZ EL VISO 14074A061002490000EBRINCON DEL DURO 61 249 9.969 AÉREA AGRARIO 38,90 15,50 602,950 0 0,00 38,90 3,00 116,70
14
IGNACIO LOPEZ ALEGRE
EL VISO 14074A061002480000EARINCON DEL DURO 61 248 5.699 AÉREA AGRARIO 25,95 15,50 402,225 0 0,00 25,95 3,00 77,85
ANGEL LOPEZ ALEGRE
BERNARDO LOPEZ ALEGRE
CARMEN LOPEZ ALEGRE
JUAN MANUEL LOPEZ ALEGRE
15
CARMEN VALVERDE RUIZ
EL VISO 14074A061002470000EWRINCON DEL DURO 61 247 14.963 AÉREA AGRARIO 50,18 15,50 777,790 1 2,80 50,18 3,00 150,54
MANUEL RUIZ RAMIREZ
16 EL VISO 14074A061002410000EJ VALLEHERMOSO 61 241 12.716 AÉREA AGRARIO 30,40 15,50 471,200 0 0,00 30,40 3,00 91,20
17 EL VISO 14074A061002400000EI VALLEHERMOSO 61 240 9.235 AÉREA AGRARIO 27,95 15,50 433,225 0 0,00 27,95 3,00 83,85
18 Mª AMALIA NAVARRO LOPEZ EL VISO 14074A061002390000EE VALLEHERMOSO 61 239 9.631 AÉREA AGRARIO 18,42 15,50 285,510 0 0,00 18,42 3,00 55,26
19 MIGUEL SANCHEZ LINARES EL VISO 14074A061003140000EB VALLEHERMOSO 61 314 13.547 AÉREA AGRARIO 25,48 15,50 394,940 0 0,00 25,48 3,00 76,44
20 HEREDEROS DE AURELIO SANCHEZ NAVAS EL VISO 14074A061002380000EJ VALLEHERMOSO 61 238 12.086 AÉREA AGRARIO 25,42 15,50 394,010 0 0,00 25,42 3,00 76,26
21 PATROCINIO SANCHEZ NIETO EL VISO 14074A061003130000EA VALLEHERMOSO 61 313 12.188 AÉREA AGRARIO 28,64 15,50 443,920 1 2,80 28,64 3,00 85,92
22 HEREDEROS DE AURELIO SANCHEZ NAVAS EL VISO 14074A061002370000EI VALLEHERMOSO 61 237
12.448
AÉREA AGRARIO
56,71 15,50 879,005 0 0,00 56,71 3,00 170,13
12.550 0,00 15,50 0,000 0 0,00 0,00 3,00 0,00
23 MANUELA LOPEZ GONZALEZ EL VISO 14074A061002330000EK VALLEHERMOSO 61 233 7.988 AÉREA AGRARIO 21,60 15,50 334,800 0 0,00 21,60 3,00 64,80
24 MANUELA LOPEZ GONZALEZ EL VISO 14074A061002320000EO VALLEHERMOSO 61 232 13.096 AÉREA AGRARIO 40,08 15,50 621,240 1 5,00 40,08 3,00 120,24
25 EL VISO 14074A061002310000EM VALLEHERMOSO 61 231 21.728 AÉREA AGRARIO 67,22 15,50 1.041,910 0 0,00 67,22 3,00 201,66
26 MIGUEL SANCHEZ LINARES EL VISO 14074A061002300000EF VALLEHERMOSO 61 230
16.794
AÉREA AGRARIO
26,33 15,50 408,115 0 0,00 26,33 3,00 78,99
3.381 37,07 15,50 574,585 0 0,00 37,07 3,00 111,21
27 EL VISO 14074A061002290000EO VALLEHERMOSO 61 229 20.625 AÉREA AGRARIO 65,52 15,50 1.015,560 0 0,00 65,52 3,00 196,56
Nº
Parcela
TERMINO
MUNICIPAL